
Na pomoc mamince NatálkyNa pomoc mamince Natálky
a Matyáše, které opustil tátaa Matyáše, které opustil táta
„správňák“„správňák“
Takový ten obvyklý rodinný život, kdy se vám občas daří,
občas nedaří, ale máte jeden druhého a do zamilovaných
chvilek občas vběhnou dva raubíři a nabourají idylku. Přes
všechny nástrahy života jste spolu šťastní a vlastně vám nic
nechybí. Přesně tak by se dal ještě do nedávna…

– Martin Turnovský

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18860

https://donio.cz/p/18860

	Na pomoc mamince Natálky a Matyáše, které opustil táta „správňák“

